
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krośnice 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie Protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 r. stwierdza się, że w głosowaniu 
tajnym na Przewodniczącego Rady Gminy Krośnice został wybrany Radny Piotr Morawek 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C9130B-ACB7-450B-A47E-3B6E6C30FED2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.609) 
rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 
Zgodnie z § 17 Statutu Gminy Krośnice - wyboru Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczącego Rady 
dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej sesji. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  
Piotr Morawek 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C9130B-ACB7-450B-A47E-3B6E6C30FED2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-07T12:32:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




